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Miljö- och stadsbyggnadsnämnden 
Kommunstyrelsen 

Överklagat beslut om detaljplan för Boo Gårds skola och 
Boovallen  
Yttrande till mark- och miljödomstolen 
 

Förslag till beslut 
Miljö- och stadsbyggnadsnämnden föreslår kommunstyrelsen att lämna yttrande till mark- 
och miljödomstolen enligt förslag i bilaga 1 till tjänsteskrivelsen daterad den 22 september 
2017. 

Ärendet  
Detaljplan för Boo Gårds skola och Boovallen antogs av kommunfullmäktige den 19 juni 
2017 § 100. Antagandebeslutet överklagades och ärendet överlämnades till mark- och miljö-
domstolen. Kommunen har förelagts att senast den 5 december 2017 inkomma med ytt-
rande över överklagandena. Kommunen ska särskilt yttra sig om verksamheten på Booval-
len och dess bullerpåverkan på omgivningarna. 
 
Klagandena har framför allt angivit att bullernivåerna från fotbollsspel på Boovallen är för 
höga och att placeringen av idrottsplatsen är olämplig. De klagande har för övrigt också haft 
synpunkter på bland annat att kulturmiljön förvanskas och att trafiksituationen medför olä-
genheter. 
 
I förslaget till yttrande bemöts de klagandes synpunkter och yrkande framställs om att över-
klagandena ska avslås och att detaljplanen ska fastställas.    

Ekonomiska konsekvenser 
Ärendet medför inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Ärendet i sig medför inga konsekvenser för barn, men i förlängningen kan en upphävd de-
taljplan för Boo Gårds skola och Boovallen medföra negativa konsekvenser för barn. Kan 
inte en ny skola uppföras innebär det att skolan även i fortsättningen till exempel saknar 
vissa ämnessalar och att skolgården blir onödigt liten eftersom gällande plan bara tillåter 
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skolbyggnad i ett våningsplan. Skulle detaljplanen vinna laga kraft medför detta positiva 
konsekvenser för barn gällande skolmiljön och möjligheten att leka och röra på sig. 
 

Bilagor 
Bilaga 1 Förslag till yttrande till mark- och miljödomstolen 
Bilaga 2 Föreläggande från mark- och miljödomstolen 
Bilaga 3 Sammanträdesprotokoll MSN 2017-08-30, ärende M 2017–001028 gällande 

Boovallen - föreläggande om försiktighetsmått för att minska bullerstörningar 
 
 
Planenheten 
 
 
Angela Jonasson   Erik Isacsson 
Tillförordnad planchef   Planarkitekt 


